Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

2 de setembro de 2024

ANEXO V - INTEGRANTE DO EDITAL Nº 23/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -
DTI/CNAT

(Processo nº 23057.005397.2024-51)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de

2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público pelo

presente Edital a  Divulgação do Resultado Final conforme Item 3.1.4. do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO.

1. CANDIDATO CLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO:

Candidato (a) Classificação Resultado

Ruth Celeste do Nascimento Borges 1º Selecionado (a)

2. CANDIDATO SUPLENTE DO PROCESSO SELETIVO:

Candidato (a) Classificação Resultado

João Victor da Fonseca Dionisio 2º Suplente

Juan Felipe Ibañez Ferreira 3º Suplente

Állex Thierry de Paula Lima Barbosa 4º Suplente

Franklin B. de oliveira 5º Suplente

Francisco Canindé de Oliveira Júnior 6º Suplente

Ryan Pinheiro Alves 7º Suplente

Informamos que, conforme o item 5.1 do Edital, “A convocação obedecerá à ordem de

classificação, sendo esta mantida no caso de não disponibilidade do candidato na primeira

chamada.” Para mais dúvidas ou esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail

dti.cnat@ifrn.edu.br

	(Processo nº 23057.005397.2024-51)
	Documento assinado eletronicamente por: